Shogeria *Gold Construction *Shpk*
Numri Unik(NIPT):L06727004E

Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve per vitin e mbyllur me 31 Dhjetor 2014

(shumat ne Leke)

NI Pershlarimi Viti 2014 Viti 2013
I
1|Shitjet neto
2|Te ardhura te tjera nga Veprimtarite e Shirytezimit 265,266.2 1,122,775
3|Ndryshimet ne inventarin e P.Gatshme dhe P.Proges.
Pnd € KIyer Nga 1)esia eRonoMmIke RapOItuese per
4|qellimet e veta dhe e kapitalizuar
Torali Ardhurave nga veprimtaria 265,266 1,122,773
|
5|Mallrat,Jendet e para dhe sherbimet
6|Shpenzime te fera nga Veprimtarite e shfrytezimit
7|{Shpenzimet e personelit 1,059,699 1,059,478
7/a Pagat 840,000.0 583,636
7/b Shpenzimet e Sigurimeve Shogeore 140,280.0 97,467
7% taksa tarifa vendiore 22,400.0 39,470
shpenzime postare telekom 52,019.0 5,713
shpenzime tjera personeli 5,000.0 333,192
8| Renia ne viere(Zhvleresimi) dhe amortizimi
[ Totali I shpenzimeve 1,059,699 1,059,478
Fitimi(Humbja) nga veprimtarite e Shfrytezimit (794,433) 63,295
1€ ardhurat ahe Sllpﬁﬂ?,u"nf.t TINANCIALe ﬂgﬁ. l\l]ESlte [
1|Konttolluara
2| Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesmarrig
3| Te ardhura dhe shpenzimet financiare. 12,650 18,010
Te ardburat dhe shpengimer financiare nga
3/a inpestine le tiera frnanciare afatgata.
3/b Te ardburat dbe shpengimet nga interest
3/c Fitimet(bumbjetinga kursi I feembiniit
3/d Te ardhura dbe shpengine fe tera financiare 12,650.0 18,010
Total humbie (807,082.8) 45,285
shpenz panjohura 22.400.0 3,957
Fitimi(Humbja) para Tatimit (784,683) 45,285
Shpenzimet e Tatimit mbi fitimin - 4,528.5
fitim fiskal (807,082.8)
Fitimi(Humbja) neto e vitit financiar (807,083) 40,757
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